



Comando Generale dell'Arma dei Carabinieri

Istituto di servizi per il mercato agricolo alimentare

## PROTOCOLLO D'INTESA

## RELATIVO AI RAPPORTI DI COLLABORAZIONE TRA L'ARMA DEI CARABINIERI

E

## **ISMEA**

L'ARMA DEI CARABINIERI, nella persona del Capo di Stato Maggiore del Comando Generale, Gen. C.A. Teo LUZI, e l'Istituto di servizi per il mercato agricolo alimentare – ISMEA, nella persona del Presidente, Prof. Enrico CORALI,

VISTO il Protocollo d'Intesa relativo ai rapporti di collaborazione fra le Parti, sottoscritto il 26 maggio 2017;

CONSIDERATO il comune interesse delle Parti di proseguire la proficua collaborazione avviata per rafforzare le sinergie avviate in materia di tutela forestale, ambientale e agroalimentare,

sottoscrivono il presente

## PROTOCOLLO D'INTESA

Art. 1
Oggetto

Il presente documento:

- rinnova integralmente il Protocollo d'Intesa relativo ai rapporti di collaborazione tra l'ARMA DEI CARABINIERI e ISMEA, indicato in premessa;
- ha durata di tre anni, a decorrere dalla data della sottoscrizione;
- potrà essere ulteriormente rinnovato di comune accordo fra le Parti e potrà, altresì, essere modificato anche prima della scadenza, sulla base di ulteriori aspetti che potranno emergere nel corso della collaborazione, nonché dell'esigenza di precisare strumenti e modalità della collaborazione stessa.

Roma, lì

IL CAPO DI STATO MAGGIORE DEL COMANDO GENERALE DELL'ARMA DEI CARABINIERI (Gen. C.A. Teo Luzi)

> LUZI TEO ARMA CARABINIERI/93030280692

02.04.2020 14:34:16 UTC

IL PRESIDENTE DI ISMEA

(Prof. Enrico Corali)

Firmato digitalmente da:Enrico Corali Organizzazione:ISMEA/08037790584